- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2023 08:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737) - 28-11-2023 

- Valor del pliego: $ 50.300 (PESOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS)

- Monto Original: $ 125.738.920,00